

## **Vindruen Vinhandel ApS**

Herlev Hovedgade 107, st.  
2730 Herlev

CVR-nr. 41335432

## **Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 10. februar 2026

---

Bo Christian Skou Pedersen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Vindruen Vinhandel ApS  
Herlev Hovedgade 107, st.  
2730 Herlev

CVR-nr.: 41335432

### Direktion

Bo Christian Skou Pedersen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med salg af vine m.v. og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -100.261 mod DKK 128.807 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.446.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>884.976</b>	<b>1.142.848</b>
Personaleomkostninger	1	-997.868	-947.564
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-112.892</b>	<b>195.284</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-24.200
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-112.892</b>	<b>171.084</b>
Finansielle indtægter		16	10
Finansielle omkostninger		-6.737	-5.494
<b>Resultat før skat</b>		<b>-119.613</b>	<b>165.600</b>
Skat af årets resultat	3	19.352	-36.793
<b>Årets resultat</b>		<b>-100.261</b>	<b>128.807</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	148.000
Overført resultat	-100.261	-19.193
<b>Årets resultat</b>	<b>-100.261</b>	<b>128.807</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		24.865	24.865
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>24.865</b>	<b>24.865</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>24.865</b>	<b>24.865</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.027.160	1.126.896
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.027.160</b>	<b>1.126.896</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.323	289.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.629
Andre tilgodehavender		187.553	35.685
Udskudte skatteaktiver	3	14.502	0
Periodeafgrænsningsposter		10.038	46.356
<b>Tilgodehavender</b>		<b>347.416</b>	<b>378.007</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>127.446</b>	<b>104.080</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.502.022</b>	<b>1.608.983</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.526.887</b>	<b>1.633.848</b>

## Passiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-25.554	74.707
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	148.000
<b>Egenkapital</b>		<b>14.446</b>	<b>262.707</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	0	4.850
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>4.850</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.157.663	1.013.888
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.936	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	21.677
Anden gæld		345.842	330.726
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.512.441</b>	<b>1.366.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.512.441</b>	<b>1.366.291</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.526.887</b>	<b>1.633.848</b>
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	93.900	132.000	265.900
Udbetalt udbytte		0	-132.000	-132.000
Overført via resultatdisponeringen		-19.193	148.000	128.807
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>74.707</b>	<b>148.000</b>	<b>262.707</b>
Udbetalt udbytte		0	-148.000	-148.000
Overført via resultatdisponeringen		-100.261	0	-100.261
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-25.554</b>	<b>0</b>	<b>14.446</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	905.637	908.220
Pensioner	24.000	20.500
Andre omkostninger til social sikring	14.181	17.436
Andre personalemkostninger	54.050	1.408
<b>I alt</b>	<b><u>997.868</u></b>	<b><u>947.564</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	24.200
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>24.200</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	21.677	4.850		
Betalt vedrørende tidligere år	-21.677			
Skat af årets resultat	0	-19.352	-19.352	36.793
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-14.502</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>-19.352</u></b>	<b><u>36.793</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-14.502		
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-14.502</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	<u>I alt</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	121.000	121.000	121.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>121.000</b>	<b>121.000</b>	<b>121.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-121.000	-121.000	-96.800
Årets afskrivninger	0	0	-24.200
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>-121.000</b>	<b>-121.000</b>	<b>-121.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</u>	<u>I alt</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	323.769	323.769	323.769
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>323.769</b>	<b>323.769</b>	<b>323.769</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-323.769	-323.769	-323.769
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>-323.769</b>	<b>-323.769</b>	<b>-323.769</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	24.865	24.865	24.865
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>24.865</b>	<b>24.865</b>	<b>24.865</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>24.865</b>	<b>24.865</b>	<b>24.865</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Vindruen Vinhandel ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>
	DKK
Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler, med sædvanlig opsigelsesperiode på 6 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse udgør ca. kr.	110.817
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>110.817</b>